АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	марта
	20
	19
	г.

	№
	60

	с. Перегребное

О  внесении  изменений в  постановление
администрации сельского  поселения
от  13.07.2015 № 137 «Об утверждении
Положения  об общественной комиссии
по  предупреждению безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних
при  администрации сельского  поселения
Перегребное»

   В  целях  приведения  муниципального нормативно-правового  акта в  соответствии  с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.10.2018 № 81 «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от  13.07.2015 № 137 «Об утверждении   Положения  об общественной комиссии  по  предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних  при  администрации сельского  поселения  Перегребное» следующие изменения:
1.1. В приложении  1 «Положение об  общественной  комиссии  по  предупреждению  безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних при  администрации сельского  поселения  Перегребное»:
1.1.1. в  пункте  1.3. слово «территориальной» заменить словом «муниципальной»;
1.1.2. в  абзаце  8 пункта  2.1. слово «территориальной» заменить словом «муниципальной».
1.2. В тексте  Приложения 2 «Состав общественной комиссии по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Перегребное» в  слово «территориальной» заменить словом «муниципальной».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным  и организационно-правовым  вопросам сельского поселения Перегребное П.В. Глухову.

Глава сельского поселения Перегребное 						А.Г. Козлов

image1.jpeg